
Richtung: Varel Bahnhof

42 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bus Linie 270 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Varel Bahnhof

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag 22:50

Samstag 01:00 - 22:50

Sonntag Kein Betrieb

Bus Linie 270 Info
Richtung: Varel Bahnhof
Stationen: 42
Fahrtdauer: 68 Min
Linien Informationen:

Bus Linie 270 Karte

Die Bus Linie 270 (Varel Schlossplatz - Wilhelmshaven Südstrand) hat 2 Routen
(1) Varel Bahnhof: 22:50(2) Wilhelmshaven Südstrand: 18:30 - 21:00
Verwende Moovit, um die nächste Station der Bus Linie 270 zu finden und um zu erfahren wann die nächste Bus Linie
270 kommt.

Bus Linie 270 Fahrpläne & Netzkarten

Varel Schlossplatz - Wilhelmshaven
Südstrand

Im Website-Modus Anzeigen270

Wilhelmshaven Südstrand

Wilhelmshaven Kaiser-Wilhelm-Brücke

Wilhelmshaven Schaardeich

Wilhelmshaven Accumersiel

Roffhausen Tcn Tor 1

Roffhausen Tcn Tor 2

Roffhausen Tcn Tor 6

Sanderbusch Krankenhaus

Sande(Kr Friesland) Rathaus

Sande(Kr Friesland) Gewerbegebiet

Sande(Kr Friesland) Bahnhof

Sanderahm L 815

Blauhand L 815

Driefel Ortsmitte

Zetel Kanelstadt

Zetel Denkmal

Zetel Kronshausen

Bohlenberge Wehde-/Pohlstraße

Zetel Zob

Zetel Danziger Straße

Zetel-Schweinebrück L 815

https://moovitapp.com/bremen___niedersachsen-5417/lines/270/9569720/6976760/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bremen___Niedersachsen-5417-1130051-9569720&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Varel%20Schlossplatz%20-%20Wilhelmshaven%20S%C3%BCdstrand
https://moovitapp.com/bremen___niedersachsen-5417/lines/270/9569720/6976760/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bremen___Niedersachsen-5417-1130051-9569720&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Varel%20Schlossplatz%20-%20Wilhelmshaven%20S%C3%BCdstrand
https://moovitapp.com/index/de/%C3%96PNV-line-Varel_Schlossplatz_Wilhelmshaven_S%C3%BCdstrand-Bremen___Niedersachsen-5417-1130051-9569720-0?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Varel%20Schlossplatz%20-%20Wilhelmshaven%20S%C3%BCdstrand


Richtung: Wilhelmshaven Südstrand

44 Haltestellen
LINIENPLAN ANZEIGEN

Bus Linie 270 Fahrpläne
Abfahrzeiten in Richtung Wilhelmshaven Südstrand

Montag Kein Betrieb

Dienstag Kein Betrieb

Mittwoch Kein Betrieb

Donnerstag Kein Betrieb

Freitag 18:30 - 21:00

Samstag 18:30 - 21:00

Sonntag Kein Betrieb

Bus Linie 270 Info

Zetel-Neuenburg Quellental

Zetel-Neuenburg Zob

Zetel-Neuenburg Pestalozzistraße

Bockhorn(Jadebusen) Rathaus

Bockhorn(Jadebusen) Esch

Steinhausen(Bockhorn) Nordstraße

Steinhausen(Bockhorn) B 69

Rahling Porzellanfabrik

Seghorn Trafo

Seghorn Hörnstraße

Obenstrohe Schule

Obenstrohe Wiefelsteder Straße

Obenstrohe Waldesrand

Varel Kaffeehaus

Varel Altenheim

Varel Friedhof

Varel Menckestraße

Varel Schlossplatz

Varel Mühlenstraße

Varel Bismarckstraße

Varel Bahnhof

Varel Schlossplatz

Varel Mühlenstraße

Varel Bismarckstraße

Varel Bahnhof

Varel Krankenhaus

Varel Menckestraße

Varel Friedhof

Varel Altenheim

https://moovitapp.com/bremen___niedersachsen-5417/lines/270/9569720/3972139/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bremen___Niedersachsen-5417-1130051-9569720&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Varel%20Schlossplatz%20-%20Wilhelmshaven%20S%C3%BCdstrand


Richtung: Wilhelmshaven Südstrand
Stationen: 44
Fahrtdauer: 100 Min
Linien Informationen:

Varel Kaffeehaus

Obenstrohe Waldesrand

Obenstrohe Wiefelsteder Straße

Obenstrohe Schule

Seghorn Hörnstraße

Seghorn Trafo

Rahling Porzellanfabrik

Steinhausen(Bockhorn) B 69

Steinhausen(Bockhorn) Nordstraße

Bockhorn(Jadebusen) Esch

Bockhorn(Jadebusen) Rathaus

Zetel-Neuenburg Pestalozzistraße

Zetel-Neuenburg Zob

Zetel-Neuenburg Quellental

Zetel-Schweinebrück L 815

Zetel Danziger Straße

Zetel Zob

Bohlenberge Wehde-/Pohlstraße

Zetel Kronshausen

Zetel Denkmal

Zetel Kanelstadt

Driefel Ortsmitte

Blauhand L 815

Sanderahm L 815

Sande(Kr Friesland) Bahnhof

Sande(Kr Friesland) Gewerbegebiet

Sande(Kr Friesland) Rathaus

Sanderbusch Krankenhaus

Roffhausen Tcn Tor 6

Roffhausen Tcn Tor 2

Roffhausen Tcn Tor 1

Roffhausen B 210

Wilhelmshaven Accumersiel

https://moovitapp.com/bremen___niedersachsen-5417/lines/270/9569720/3972139/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bremen___Niedersachsen-5417-1130051-9569720&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Varel%20Schlossplatz%20-%20Wilhelmshaven%20S%C3%BCdstrand


Bus Linie 270 Offline Fahrpläne und Netzkarten stehen auf moovitapp.com
zur Verfügung. Verwende den Moovit App, um Live Bus Abfahrten,
Zugfahrpläne oder U-Bahn Fahrplanzeiten zu sehen, sowie Schritt für
Schritt Wegangaben für alle öffentlichen Verkehrsmittel in Bremen &
niedersachsen zu erhalten.
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Siehe Live Ankunftszeiten

Wilhelmshaven Schaardeich

Wilhelmshaven Kaiser-Wilhelm-Brücke

Wilhelmshaven Südstrand

Über Moovit MaaS Lösungen Unterstützte Länder
Mooviter Community

https://moovitapp.com/bremen___niedersachsen-5417/lines/270/9569720/6976760/de?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bremen___Niedersachsen-5417-1130051-9569720&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Varel%20Schlossplatz%20-%20Wilhelmshaven%20S%C3%BCdstrand
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&af_sub8=%2Findex%2Fde%2Fline-pdf-Bremen___Niedersachsen-5417-1130051-9569720&GACP=v%3D1%26t%3Devent%26tid%3DUA-36954272-1%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26ec%3Doffline%26ea%3Dinstall%26el%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26cd7%3Dde%26cd8%3DSEO%26cd11%3DSEO%2520landing%2520pages%26cd22%3DLines%26cd30%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26cd1%3DGermany%26cd2%3DBremen___Niedersachsen&deep_link_sub1=5417&af_sub7=5417
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Varel%20Schlossplatz%20-%20Wilhelmshaven%20S%C3%BCdstrand
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Varel%20Schlossplatz%20-%20Wilhelmshaven%20S%C3%BCdstrand
https://moovitapp.com/index/de/%C3%96PNV-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Varel%20Schlossplatz%20-%20Wilhelmshaven%20S%C3%BCdstrand
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Varel%20Schlossplatz%20-%20Wilhelmshaven%20S%C3%BCdstrand&lang=de

